Администрация
сельского поселения

Кандабулак
муниципального района

Сергиевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 г. Ns 47

О внесении изменений в Приложение
ЛЬ1 к постановлению администрации
сельского поселения
муниципального

Кандабулак
района

Сергиевский NЬ 56 от 30.12.2022 года
(Об утверждении муниципальной
программы <<Содержание улично-
дорожсной сети сельского поселения
Кандабулак муниципального района
Сергиевский> на 2023-202б гг.>>

в целях развития транспортной инфраструктуры, приведения в
нормативное состояние улично-дорожной сети на территории сельского
IIоселения Кандабулак муницип€tльного района Сергиевский, обеспечения
транспортной доступности, В соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской ФедераЦии), статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, руководствуясЬ Уставом сельского поселения
КандабулаК мунициПаJIьногО района Сергиевский Самарской области,
Администрация сельского поселения Кандабулак муниципаJIьного района
Сергиевский

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести изменениrI в Приложение Ng к постановлению

админисТрациИ сельскогО поселения Кандабулак муниципальнОго района
СеРГИевСкий Jф 56 от 30. |2,2022 года <Об утверждении муниципальной
программы <Содержание улично-Дорожной сети сельского поселениrI
КаНДабулак муницип€Lльного района Сергиевский> на 2О23-2026 г.> (далее-

Программа) следующего содержания :

1.1. В паспорте Программы раздел <Объемы и источники

финансирования Программы)) изложить в следующей редакции:
<Общая сумма на календарный год планируемых затрат уточняется

бюджетом муниципаJIьного образования сельского поселения Кандабулак.
Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств
бюджета сельского поселения Кандабулак. Планируемый общий объем

1

финансирования Программы составит:
202Зг.-647 881,10 рублей;
2024r- | 257 383,85 рублей;
2025г- I295 666,8З рублей;
2026 г. - 1 325 508,0б рублеЬ.
I.2, В Программе раздел 5 <Обоснование ресурсного обеспечения

Программы>) изложить в следующей редакции:
<Общая сумма на календарный год планируемых затрат уточняется

бюджетом муниципаJIьного образования сельского поселения Кандабулак.
Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств
бюджета сельского поселения Кандабулак. Планируемый общий объем

финансирования Программы составит (*):

202Зг.-647 881,10 рублей;
2024г- | 257 383,85 рублей;
2025г- I 295 666,8З рублей;
2026 г. - 1 325 508,0б рублеfu.

2. Приложение }I9 2 к Программе изложить в редакции согJIасно
приложению ЛГs 1 к настоящему постановлению.

З, Опубликовать настоящее постановление в газете <<Сергиевский

вестник>.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€Lltьного

опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сеJIьского поселения Кандабулак
муниципаJIьного района Сергиевский

(84655)22168

В.А.Литвиненко

Е(

Ф

о
ьaо
о

F

z
Фо

оF

li\о
c-l

c-l
I

c-,lо
ol

ri
Nо
o,1

I

со
c.l
бi

L
\о
с!
c.,l

I

aа
c.i
с\

L
ol
c\l

I

со
N
N

li\о
ol
N

I

c-,lо
с!

а
\о
ý
с\1

I

cn
б]
N

\о
g

Фо

€
z
с)
д

\о

a
\о
c.l
с,]

о

\оо
со

с!
a.)

с.)
оо

\о
\о

о,]

Ф
о
о

ао
|л
lл
ёl
?.)

L:

с^]

c..l
о

о
о

0о

|л
о\
ёл

d
$ol
бl

ь
о]о

\о

s
сa
о
af]

\о

Ёь
0a
ý

lл
со
t)
сa
aa
г*la
:

li
со
cn

c.l

ý\о
сa
\оо
aa

\о

t+
гt

со
!f,
сa

о
о

оо
фф
г-ý

Е<

ti

р
о9о
о

фо
оz

Ё{
Фо
о
хороц

Iо

F
о
о9

!

оrr

t.
Фо

х

оц
lо

с)

ао
оо
Фо

t-.
Фо

х

о
Е{

I

о

ýz

ооц
о
Ф
с)

trон

о
!)
Ф
с)

F
ю
Ф
п.

Lо
о.
Е{

х-л

\о

t

_лФ
х.у
s}xчts
оу
trц
*ю

-:ЕБо
Б.>ФФ
2а

Фо
ýi

сa

хЕ

оон
Y

з

Ф
a
ё

ъ
2

с] сa i+ \о

Ф
F
Ф
Y
{
9
\о
о
G
Sт
Ф
з
Ф

Е
Sт
Фч
о_
Ф
Ф
!
Ф
ч
9ос
т
cJ
t
о
!
F
ц

\о
бF
Ф
Y
ч
е
о

I
F
Ф
Е

s
I
Ф
Ф
о
I
s
9
Ф
хдт
F
Ф
Y
ц
9
ю
Е
Ф
рюо
Ф
Y
Y
F
б
д
Е
Ебр{
=U

LoJ
Gtr

;Ф1,оtrIаб
Фqюtr
О5
Lч

фцO)s
Yj+Ф
<:€о_:с
\о )sоо_*т

=о\оФото*Ф
-т

5 ý.ý )ýло9a9 рс,.! йlv U лiýF:
^

дц
\./ aJ xi о
цL
ýLчл9

о оь т
ч19оl л

tsоо)
U9E
одg
бF9чý}ч:'у
vl\J

i д
Ёл;Lчь
б ._ 2 ,ло- >Y
! i (!

: *лl
j:l
ц9м

Е trБ{ )s c,l
'-v(d

nJE
OEY
а *йоtsФ
n*a

Lлб
9z0.)9 яU
szr{Ё
2 t('Ё
;оу
cJ!9уФ:Е
J!9
;/*r*с)ý

о!

ý>.ýах
фýzобFtsчлбю
ФоJо. Е{

J\2

XEi

ЁсJдц
о :-1Ёо
Fл

о9ь:
Dх
,,j Ф,rOs
i-aоаон
q
Фz
х
дн
z
z
cjл
Li

а.Ё
д
Ф

Ф
о.
с)
l_